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PROFORMA FATURA

Tarih :

Teklif No :

Marka :

İmal Yılı :

KONE Durak Sayısı: Mütaahit :

İstenen Etkt :

MiktarBirim

18 DR

1 Ad

1 Ad

18 Durak

18 Ad

1 Ad

18 Durak

1 Ad

1 Ad

18 Ad

18 DR

Kabin kapısı ( 80 lık merkezi)

750,00 TL

3.800,00 TL

Kat kapısı (80 lık merkezi ) 2.000,00 TL 36.000,00 TL

Buton tesisatının değiştirilmesi 150,00 TL 2.700,00 TL

Kabinin yenilenmesi(5 kişilik) 7.500,00 TL 7.500,00 TL

300,00 TL 5.400,00 TL

Kabin butonlarının değiştirilmesi 1.250,00 TL 1.250,00 TL

Yönetici 2005

BİNA BİLGİLERİ

FALEZYUM SİTESİ B BLOK SAĞ

ALTINTAŞ MH AKKAVAK CD NO:46 AKSU ANTALYA

MEHMET BEY

0530 347 8768

29.12.2018

Adı 3753-4

Adresi X

Bakım Firma

Telefon

Birim Fiyat Tutar

18

Açıklama

TOPLAM 97.550,00 TL

%18 KDV 17.559,00 TL

G. TOPLAM 115.109,00 TL

250,00 TL 4.500,00 TL

İşçilik

8.250,00 TL

12.150,00 TL

2.500,00 TL

8.250,00 TL

12.150,00 TL

2.500,00 TL

Ray arası mesafelerinin ayarlanıp konsol bağlantılarının güçlendirilmesi

Makine motorun değiştirilmesi (400 kg- 1,6 m/sn )

Kumanda panosunun değiştirilmesi

Fleksible kablo 

3.800,00 TL

13.500,00 TL

Kat butonlarının değiştirilmesi
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